2

от 07.10.2024 №898
О внесении изменений в постановление администрации города от 26.09.2011 №1116 "Об Антинаркотической комиссии города Нижневартовска" (с изменениями от 01.03.2012 №240, 24.10.2013 №2196, 17.02.2014 №289, 22.01.2016 №40, 07.06.2016 №830, 30.09.2016 №1412, 17.08.2017 №1264, 28.02.2018 №257, 25.06.2018 №888, 07.02.2019 №75, 04.10.2019 №832, 21.11.2019 №934, 09.04.2020 №318, 02.11.2021 №883, 10.10.2022 №717)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                           от 18.10.2007 №1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ                             и их прекурсоров", в связи с изменением наименования структурного подразделения Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, кадровыми изменениями в администрации города внести изменения в постановление администрации города от 26.09.2011 №1116 "Об Антинаркотической комиссии города Нижневартовска" (с изменениями               от 01.03.2012 №240, 24.10.2013 №2196, 17.02.2014 №289, 22.01.2016 №40, 07.06.2016 №830, 30.09.2016 №1412, 17.08.2017 №1264, 28.02.2018 №257, 25.06.2018 №888, 07.02.2019 №75, 04.10.2019 №832, 21.11.2019 №934, 09.04.2020 №318, 02.11.2021 №883, 10.10.2022 №717) согласно приложению.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко
Приложение к постановлению

администрации города

от 07.10.2024 №898
Изменения,
которые вносятся
в постановление администрации города от 26.09.2011 №1116
"Об Антинаркотической комиссии города Нижневартовска"
(с изменениями от 01.03.2012 №240, 24.10.2013 №2196, 17.02.2014 №289,
22.01.2016 №40, 07.06.2016 №830, 30.09.2016 №1412, 17.08.2017 №1264,
28.02.2018 №257, 25.06.2018 №888, 07.02.2019 №75, 04.10.2019 №832,
21.11.2019 №934, 09.04.2020 №318, 02.11.2021 №883, 10.10.2022 №717)

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, в ведении которого находится управление по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации города.".
2. Пункт 5.6 раздела V приложения 1 изложить в следующей редакции:
"5.6. Присутствие на заседании Комиссии председателя Комиссии              и других членов Комиссии обязательно.
Члены Комиссии обладают равными правами при обсуждении рассматриваемых на заседании Комиссии вопросов.
Члены Комиссии не вправе делегировать свои полномочия иным лицам. В случае невозможности присутствия члена Комиссии на заседании Комиссии он обязан заблаговременно известить об этом председателя Комиссии.
Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов.
В зависимости от рассматриваемых вопросов к участию в заседаниях Комиссии могут привлекаться иные лица.".
3. В приложении 2:
3.1. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
"17. Начальник Управления социальной защиты населения, опеки                 и попечительства по городу Нижневартовску и Нижневартовскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию).".
3.2. Дополнить пунктом 20 следующего содержания:
"20. Начальник Нижневартовского межмуниципального отдела вневедомственной охраны - филиала федерального государственного казенного учреждения "Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре" (по согласованию).".